
ika e Kosovis Komuna c Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opS tina Prizren - Prizrcn Belediyesi

Kuvendi i Komunds

Komisioni p6r Zgjedhjen e K6shillave Lokale
Nr. 001/011-56989

Me 30.04.2024

N€ baz€ te nenit 3,1 G Ligjit Nr 03/L-040 pdr Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udhdzimit -\dmimstrativ (M \PL) Nr. 02/2019, p6r organizrmin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e l{omunave me fshauat, vendbanimet dhe laglet urbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe 9 t€ Rregullores Nr. 0l/0ll-l4l69t te dates 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashkdpunimin e Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n6 Territorin e

Komunes sd Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nt. 165919 i datds 23 n|ntot 2023,

i cili ka udhthequr dhe koordinuar pun€n nd teren p6r zgiedhjen e k0shillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r emErimin e Kryetarit dhe an6tarEve tE k€shillit lokal tE fshatit

Zhur

l. Jakup Hoxhaj, emErohet Kryetar i KEshillit Lokal te fshatit Zhur

2. Andtard td Keshillit Lokal te fshatatit Zhur, emdrohen:

2.1. Ejup Ademaj;

2.2. Alban Susuri;

2.3. Behar Ajazaj:
2.4. Daut Memaj;

2.5. Fitim Hoxhaj;

2.6. Artan Rizanaj

2.7. Behar Begaj;

2.8. Samidin Badallaj.

3. Deryrat, kompetencat dhe p€rgiegi€sitt e I(ryetarit dhe an€tardve tE K€shiilit lokal,

iane te pdrcaktuara nd Udh€zimin Administrativ @mPL) Nr. 02/2019, pEr

organizimin, funksionimin dhe bashk€punimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet ubane, Rregulloren Nr. 01/011-141691 te datds 28 shtator

2023, plr Organizimin dhe BashkEpunimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane n6 Territorin e Komunds se Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e

n€nligjore n€ fuqi.

4. Mandati ite emeruarve sipas nenit I dhe 2 te k6tij vendimi,0shtE 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qd nga dita e nenshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

uesi i Komisionit

Ed

o Vendimi iu d€rgohet:

- K€shillit Lokal.

- Kryetarit t€ Komunds;

- Kryesueses s€ Kuvendit.

- Drejtorise se Administrates,

- Arkiv0s.
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Rep ka e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhurivcti Op5tina Prizren - Prizren Beled lycsr
Kuvendi i KomunEs
Komisioni p6r Zgiedhjen e KEshillave Lokale
Nr. 001/01l-56991

Me 30.04.2024

NE bazd te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 pdr VetEqeverisjen Lokale, dispozitave t0
Udhdzimit Administrativ OIAPL) Nr. 02/2019, p€r otganizimin, funksionimin dhe
bashkdpunimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3, 4,
6 dhe 9 td fuegullores Nr. 0l/0ll-14169l te dares 2g shtator 2023, pdr organizimin dhe
Bashkdpunimin e Komun€s me Fshatrat, vendbanimet dhe Lagjet urtane nE rerritorin e
Komunds s€ Prizrenit, I(omisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i dates 23 nintor 2023,
i cili ka udhEhequr dhe koordinuar pun0n ne teren per zgiedhjen e k€shillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r emErimin e Kryetarit dhe an6tar6ve t6 kdshillit lokal t6 fshatrave

VErmic€, Shkoz6 dhe Dobrusht

Bujar Pulaj, emErohet Kryetar iKeshillit Lokal t€ fshatrave v6rmicd. Shkoze dhe
Dobrusht

2. Anetare te Keshillit Lokal te fshatrave Vdrmicd, Shkozd dhe Dobrusht, emdrohen:

2.1 . Femi Fanaj;

2.2. Vetim Rakaj;
2.3. Avdi Rakaj;
2.4. Amdi Rakaj;

3. l)etvrat, kompetencat dhe pErgiegjesitd e I(rletarit dhe andtardve t6 K6shi[it lokal,
jane t€ pdrcaktuara ne Udh€zrmrn Administrativ (X4APL) Nr. 02/2019, per
otganizirnin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatiag
vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0t/01l-l4169l te datds 2g shtator
2023' p€r organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun0s me Fshatrat, Vendbanimet
dhe Lagjet Urbane nd Territorin e Komunds s€ prizrenit dhe akteve dera ligjore e
n6nligjore nd fuqi.

4. Mandati i t€ emdruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi, 6sht6 4 vjegar.

5' Ky Vendim, hyn nE fuqi q6 nga dita e nEnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

irx

l,
es i Komisionit
ehu

Vendimi iu d€rgohet:

K€shillit Lokal,

Kr,yetarit te Komun€s;
Kryesueses se Kuvendit,
Drejtorise se Administrates,
Arkiv€s.
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Repu ka e KosovEs Komuna e Prizren it

Republika Kosova- Kosova Cu mhuriyeti op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i KomunEs

Komisioni pdr Zgiedhjen e Kdshillave Lokale

Nr. 001/011-56993

Mi 30.04.2024

N0 baz€ te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, dispozitave t€

Udh€zimit Adminisftativ O'LdPL) Nr. 02/2019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashkfpunimin e Komunaye me fshatrat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe 9 re Rregullores Nr. 0li0ll-14169l te dates 28 shtator 2023, p4wr Organizimin dhe

Bashkepunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

Komunes sE Prizrenit, Komisioni i emEruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 nEntor 2023,

i cili ka udhahequr dhe koordinuar punen ne teren p6r zgjedhjen e kEshillave lokale, merr k€t6:

VENDIM
p6r em6rimin e Kryetarit dhe anetareve td k6shillit lokal tE fshatrave

Vlashnje, Muradem dhe Kobaj

l. Petrit Hoxhaj, em€rohet Kryetar iKeshillit Lokal td fshatrave Vlashnje, Muradem dhe

Kobaj,

2. Anetare te Keshiuit Lokal te fshatrave Vlashnje, Muradem dhe Kobaj, emerohen:

2.'l . Halil Skeraj;

2.2. Gazi Tarashaj;

2.3. Q6ndrim Arilaj:
2.4. Adil Memaj.

3. Detyrat, kompetencat dhe p€rgiegjdsitd e Kryetatit dhe andtatdve td Kdshillit lokal,

jan6 td pErcaktuara nE Udhdzimin Adminisrativ 04APL) Nr. 0212019, pdr

organizimin, funksionimin dhe bashk€punimin e Komunave me fshauag

vendbanimet dhe lagiet urbane, Rregulloren Nr. 0l/011-l4l69l te dates 28 shtator

2023, p5r Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun0s me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane n0 Territorin e KomunEs s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligiore e

n€nligiore nd fuqi.

4. Mandati i td emEruarve sipas nenit t dhe 2 te k6tij vendimi, 6sht6 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qE nga dita e ndnshkrimit n i i Komisionit.
o v{it

omlslonlt
LI

o Vendimi iu d€rgohet:

- KEshillit Lokal,
- Kryetarit te Komunes;

- Kryesueses sE Kuvendit,
- Drejtorise se Administrates,

- Arkivds.
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Rep ka e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cu mhurit'eti
Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komunds
Komisioni p6r Zgiedhjen e Kdshillave Lokale
Nr. 001/01l-56994
M6 30.04.2024

N€ bazd te nenit 34 te Lig,it Nr 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udhdzimit Adminstrativ (N{.\PL) Nr. 02l2019, per organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Iiomunar-e rne tlhauat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3,4,
6 dhe 9 t€ Rregullores Nr. 0l/0ll-14169l te dates 28 shtator 2023, p€r Organizimin dhe

Bashk€punimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Territorin e

KomunEs sd Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 ndntot 2023,

i cili ka udhdhequr dhe koordinuar punen ne teren per zgiedhjen e kdshiltave lokale, men kdtd:

VENDIM
p6r em6rimin e Kryetarit dhe an6tar6ve tE kEshillit lokal tE fshatit

Billush€

l. Besmir Shala, em€rohet Kryetar i K€shillit Lokal td fshatit Billushe,

2. Anetare te Kdshillit Lokal te fshatit Billushd, em€rohen:

2.1. Zeki Krasniqi;
2.2. Halil Isakaj;

2.3. Milaim Sej ranaj;

2.4. Banush Murselaj.

3. Deryrat, kompetencat dhe p6rgjegidsitd e Kryetarit dhe andtarEve td Kdshillit lokal,

jand t6 pdrcaktuara n€ Udh6zimin Administtativ (Atr{PL) Nr. 02/2019, pdt
organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshauat,

veodbanimet dhe Iagjet urbane, fuegulloren Nr. 0l/01l-141691 te datEs 28 shtator

2023, p€r Organizimin dhe Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane nE Territorin e Komunds sE Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e
n6nligjore n€ fuqi.

4. Mandati i td emEruarve sipas nenit I dhe 2 te k€tij vendimi,6shtd 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ l'uqi qE nga dita e nEnshkimit nga Kryesuesi iKomisionit.

1a;;;:
ues i Komisionit

hehu
. Vendimi iu d€rgohet:

- K€shillit Lokal,

- Kryetadt te Komunes;

- Kryesueses sd Kuvendit,
- Drejtorise se Administrates,

- ArkivEs.
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Republika Kosol'a- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
ka e Kosovds

Kuvendi i Komun6s
Komisioni p€r Zgiedhjen e K6shillave Lokale
Nr. 00U0r1-56995
M6 30.04.2024

NE baz€ te nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 pEr Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhdzirnit Adminisuatir, (NI-\PL) Nr. 02/2079, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fsharat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe 9 t€ Rregullores Nr. 0l/01l-141691 te dates 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashk€punimin e Komun6s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane n€ Tenitorin e

Komun€s s€ Prizrenit, Komisioni i em6tuar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 neatot 2023,

i cili ka udh6hequr dhe koordinuar punen nE teren pdr zgjedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
pEr emdrimin e Kryetarit dhe an6tar6ve ti koshillit lokal tC fshatit

PoslishtE

l. Agon Halimaj, emerohet Kryetar i Keshillit Lokal te fshatit Poslishte,

2. Anetare te Keshillit Lokal te fshatit Poslishtd, emerohen:

2.1 . Ramiz Shehu:

2.2. Ahmet Dinaj;
2.3. Jetmir Shehu;

2.4. Erdi Abazaj.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdtgjegidsitd e Klvetarit dhe andtardve t€ K6shillit lokal,

jand td pdrcaktuara nd Udhtzimin Adminisuativ O,{APL) Nr. 02/2019, pdr

organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshataq

vendbanimet dhe lagjet urbane, fuegulloren Nr. 0l/011-141691 G datEs 28 shtator

2023, pdr Organizimin dhe BashkEpunimin e Komun6s me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e Komunes s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligiore e
n€nliglore nE fuqi.

4. Mandati itd em€ruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim. hyn nC f'uqi qd nga dita e n6nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Komisionit

Edin S

o Vendimi iu dergohet:

- Keshillit Lokal,
- Kryetarit te Komunes;

- Kryesueses sd Kuvendit.
- Drejtoris€ sE Administrates,

- Arkiv6s.
v
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Rep ka e Kosoviis Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Beled iyesi
Kuvendi i Komunds
Komisioni pdr Zgiedh.ien e KEshillave Lokale
Nr. 001/01 I -56997
M6 30.04_2024

N€ bazd te nenir 34 te Ligiir Nr 03/L-040 pEr Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave t6
Udh€zimit ,,\dministrativ (I.IAPL) Nr. 02/2019, p6r organizimin, funksionimin dhe
bashkEpunimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe tagjet urbane, si dhe neneve 3, 4,
6 dhe 9 tE Rregullores Nr. 0l/0ll-14169l te dates 28 shtator 2o23, plr organizimin dhe
Bashk€punimin e Komun6s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nE rerritorin e
Komun€s sd Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nt. 165919 i dat6s 23 nEntor 2023,
i cili ka udhdhequr dhe koordinuar pun6n nd teren p6r zgjedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r em€rimin e Kryetarit dhe anEtareve t6 keshillit tokal t6 fshatrave

Hoqd e Qytetit dhe Jeshkov€

l. Rashit Byyqi, emdrohet Kryetar i Keshillit Lokal te fshatrave Hoqd e eyetit dhe
Jeshkov€

2. Anetare te Keshillit Lokal te fshatrave Hoqe e eytetit dhe JeshkovE em0rohen:

2.1 . Musli Krasniqi;
2.2. Fatmir Shala;

2.3. Maliq Krasniqi;
2.4. Xhani Shala.

3. I)etyrat, kompetencat dhe pdrg)egjdsitd e Krvetarit dhe anEtardve t6 Kdshillit lokat,

iand td p6rcakruata n6 Udh6zimin Administtativ OdApL) Nr. 02/2019, p6r
organizirnin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/0l l-141691 rc dat6s 2g shtator
2023 ' pEr organizimin dhe Bashk6punimin e Komunds me Fshatrat, vendbanimet
dhe Lagjet Urbane nE Territorin e Komun€s s6 prizrenit dhe akteve tjera ligiore e
n€nligjore n€ fuqi.

4. Mandati i tC em€ruarve sipas nenit I dhe 2 te kdtij vendimi, dshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

es i Komisionit

ehu
Vendimi iu d€rgohet:

K€shillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses sd Kuvendi!
Drejtorise s€ Administrates,
Arkiv€s.
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Rcp ika e Kosov6s Komuna e Prizrcn it
Republika Kosova- Kosova Cumhur i1"eti Op5tina Prizren - Prizren Beled iyesi
Kuvendi i Komun6s
Komisioni pEr Zgjedhjen e Kdshillave Lokale
Nr. 001/011-56999
M830.04.2024

Shpetim Canaj, emdrohet Kryetar i
Lubiqevts, Leskovec dhe Lez

Kdshillit Lokal te fshatrave Kushtendin,

2. Andtar€ t€ Keshillit Lokal te fshatrave Kushtendin, LubiqevE, Leskovec dhe Lez
emdrohen:

2.1. Samidin Maqkaj;
2.2. Shehadin Kryeziu;
2.3. Kujtim Likaj;
2.4. Adem Ajgeraj

N€ bazd te nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 p6r VetEqeverisjen Lokale, dispozitave t6
Udh€zimit -\dmrnistratir. (Ili\PL) Nr. 02l2019, pdr organizimin, funksionimin dhe
bashk6punimin e I(omunave me fsharat, vendbanimei dhe lagyet urbane, si dhe neneve 3,4,
6 dhe 9 td Rregullores Nr. 0li0l l-14169l te dat6s 2g shtatJr 2023, pEr organizimin dhe
Bashkdpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet urLane nE rerritorin e
Komun€s sE Prizrenit, Komisioni i emaruar sipas vendimit Nr. 1(15919 i datds 23 nlntor 2023,
i cili ka udhdhequr dhe koordinuar pun€n ne teren per zgiedhjen e ktsshillave lokale, men k0t6:

VENDIM
pdr emerimin e Kryetarit dhe an6tar6ve ti keshi[it lokal t6 fshatrave

Kushtendin, Lubiqevi, Leskovec dhe Lez

3. I)eo,rat, kompetencat dhe pdrgjegesitE e I(ri'etarit dhe an€tardve td Ktshillit lokal,
jand tt percakruara nd Udhtzrmin .\dministrariv G\,IAPL) Nr. 02/2019, pli
organizimrn, funksionimin dhe bashk€punimin e Komunave me fshattat,
vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/01l-l4l69l te dates 2g shtator
2023 ' pdr organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet
dhe Lagjet Urbane n6 Territorin e Komunds s6 prizrenit dhe akteve tjera ligiore e
n€nligjore nd luqi.

4. Mandati i tE emdruarve sipas nenit I dhe 2 t€ k6tij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

es i Komisionita ,.-- 1:.'-:

Vendimi iu d€rgohet:

Keshillir Lokal.

Kryetarit tg Komunes;
Kryesueses se Kuvendit,
Drejtorise se Adminislrares,

Arkivds.
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Rep ka e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kuvendi i Komunis
Komisioni p6r Zglcdhjen e K6shillave Lokale
Nr. 0l/01l-5700
ME 30.0{.2024

N€ baz6 te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 per Vet€qeverisjen Lokale, dispozitave t6
Udhdzimit Administrativ (xL.\pL) Nr. 02/2019, p6r organizimin, funi<sionimin dhe
bashkdpunimin e I(omunave me fshatrat, r,endbanimei dhe ragjet urbane, si dhe neneve 3,4,
6 dhe 9 td fuegullores Nr. 0l/0 -14169r te dares 2g strtatoi zoz:, p6r organizimin dhe
Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat. vendbanimet dhe Lagjet ur6ane nE rerritorin e
Komunes s€ Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i datis 23 nintor 2023,
i cili ka udhehequr dhe koordrnuar punen ne teren p6r zgiedhjen e kdshillave lokale. merr kete:

VENDI M
p6r emirimin e Kryetarit dhe anetarEve tE keshillit lokal t6 fshatrave

Gjonaj dhe Tupec

l. Herolind Osmanollaj. emeroher Kryetar i K€shillit Lokal te fshatrave Gjonaj dhe
Tupec,

2. An€tar€ tE K€shillit Lokal tE fshatrave Gjonaj dhe Tupec, emErohen:

2.1 . Egzona Hoxhaj;
2.2. Bajram Brahaj;
2.3. Liman Rexhbeqaj;

2.4. Baki Osmanollaj;
2.5. Brahim Hodaj;
2.6. Rustem Totaj;
2.7. Mehmet Qoqaj;
2.8. Viktor Rexhbeqaj.

pe.qrtat, komp_etencat dhe pdrgjegjEsitd e Kryetadt dhe andtarEve tE Kdshilit rokar,
jand te pdrcaktuara ne Udhdzimin ;\dministrativ O4APL) Nr. 02/2019, pdi
organizimin, funksionimrn dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,
r-endbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0r/01r-r4l69r te dates 2g shtator
2023, pdr organizimin dhe Bashkdpunimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet
dhe Lagjet Urbane n6 Territorin e Komunds s€ prizrenit dhe akteve dera rigjore e
ndnligjore n€ fuqi.
Mandati i te emeruarve sipas nenit I dhe 2 te k€tij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi q6 nga dita e nEnshkimit nga.Sry esuesi i Komisionit.

iKomisionit

3

4

/;.

o Vendimi iu ddrgohet:
- KEshillit Lokal,
- Kryetarit te Komunds;
- Kryesueses se Kuvendit,
- DrejtorisE se Administrares,
- Arkives.
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Rep ka e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhurivcti op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni p6r Zgiedhjen e Kdshillave Lokale

Nr.01/0rl-57001
M€ 30.04.2024

Nd bazE td nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udhdzimit Administrativ (Ntr{PL) Nr. 02/2019, pEr otganizimin, funksionimin dhe

bashk6punimin e I(omunave me fshauat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe 9 tE Rregullores Nr. 0l/0ll-14169l te datds 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashk6punimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

KomunEs sd Prizrenit, Komisioni i emEruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 nlnror 2023,

i cili ka udh6hequr dhe koordinuar pun6n ne teren per zgiedhjen e keshillave lokale, merr kete:

VENDIM
pEr emirimin e Kryetarit dhe anetareve te kdshillit lokal t€ fshatrave

Lubizhd6 e Hasit dhe Dedaj

I . Bekim Nerjovaj, emtsrohet Kryetar i Kdshillit Lokal td fshatrave Lubizhd6 e Hasit dhe

Dedaj

2. Andtare te K€shillit Lokal tE f'shatrave LubizhdE e Hasit dhe Dedaj, em6rohen:

Kryesues i Komisionit

Vendimi iu dErgohet:

Keshillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit
Drejtoris€ s€ Administrates,

Arkiv€s.
Y.i ...:,

ehu

2. l.Bekim Paratlangaj;

2.2. Ilir Baldedaj;

2.3. Neki Nerjovaj;
2.4.Agron Kajdomqaj;

2.5.llaz Musaj;
2.6.Mark PErdedaj.

3. Detyrat, kompetencat dhe p6rgjeg€sitd e Krvetarit dhe an€tardve tE K6shillit lokal,

iand tE pdrcaktuam nii Udhdzimin Administrativ Otr\PL) Nt. 02/2019, pdt

organizimin, funksionimin dhe bashk€punimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagiet urbane, Rregulloren Nr. 0l/0ll-14169l td datds 28 shtator

2023, pdr Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun0s me Fshatrat, Vendbanimet dhe

Lagjet Urbane ne Territorin e Komunds s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e nEnligjore

nE fuqi.

4. Mandati i td emeruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi, Eshtd 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n0 fuqi qE nga dita e n6nshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.



ka e KosovBs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komunds
Komisioni pir Zgiedhjen e KEshillave Lokale
Nr. 0l/01l-57002
M0 30.04.2024

N€ bazd te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p6r Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave t€

Udh€zimit Administrariv O{APL) Nr. 02/2079, pEr organizimin, funksionimin dhe

bashk€punimin e Komunave me fshauat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3,4,
6 dhe 9 tE Rregullores Nr. 0l/0ll-14169l te dates 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat. Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e

Komun6s sE Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 nEntor 2023,

i cili ka udhdhequr dhe koordinuar pun6n n0 teren p€r zgjedhjen e k€shillave lokale, merr kdt6:

YENDIM
pEr emErimin e Kryetarit dhe anetareve tE kBshillit lokal td fshatrave

Kabash dhe Kushinin

l. Festim Temaj, emdrohet Krvetar i K€shillit Lokal td f'shatrave Kabash dhe Kushnin

2. Anetare te Keshillit Lokal t€ fshatrave Kabash dhe Kushnin, emerohen:

2.l.Smail Shatri;
2.2. Ismet Morina;
2.3. Urim Shatri:

2.4. RizrE Temaj.

3. Dewrat, kompetencat dhe pdrgiegjdsite e l(ryetarit dhe an6tar6ve td Kdshillit
lokal, jan6 td percaktuara nd Udh€zirnin Administrativ OTAPL) Nl 02/2019,
p6r organizimin, funksionimin dhe bashk€punimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, fuegulloren Nr. 0l/01 1-14169l tE dates 28

shtator 2023, pdr Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun0s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Teritorin e Komunes sC Prizrenit dhe akeve
tjera ligjore e nEnligjore nd fuqi.

4. Mandati i td emEruarve sipas nenit I dhe 2 te kdtij vendimi, dshtE 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qd nga dita e n€nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

s i Komisionit
u

Vendimi iu ddrgohet:

K€shillit Lokal,
Kryetarit te KomunEs;

Kryesueses sd Kuvendit,
Drejtorisd sE AdministraGs,

Arkiv€s.



ka e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komun6s
Komisioni p6r Zgledhjen e Kdshillave Lokale
Nr. 0l/011-57003
M6 30.04.2024

Nd bazd td nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 per Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave td
Udh6zimit Administrativ O{,{PL) Nr. 02/2019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe 9 td fuegullores Nr. 0l/01l-141691 te dares 28 shlator 2023, pEr Organizimin dhe

Bashkdpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane ng Territorin e
Komunes sE Prizrenit, Komisioni i em6n-rar sipas r.endimit Nr. 1(r5919 i datEs 23 nintor 2023,
i cili ka udhehequr dhe koordinuar punen ne teren per zgiedhjen e k€shillave lokale, merr kete:

VENDIM
pir em€rimin e Kryetarit dhe anEtarive ti k6shillit lokal t6 fshatrave

Romaj6 dhe Lukinj6

l. Rama Himaj, emdrohet Kryetar i Keshillit Lokal t6 fshatrave Romajd dhe Lukinj6

2. An€tare t€ Keshillit Lokal te fshatrave Romaj€ dhe Lukinj6, emerohen

2.I .Sezair Shehu;

2.2. Isni Qenaj;
2.3.Beq Qenaj;
2.4.Esat Qenaj;
2.5.Refki Qenaj;
2.6.Bajram Laqaj.

3. Detyrat, kompetencat dhe p€rgjegjdsitd e Kryetarit dhe andtardve td Kdshillit lokal,
jand td ptrcaktuara nd Udhdzimin Administratir, 0/t{PL) Nr. 02/2019, pdr
otganizrmin, funksionimrn dhe bashk€punimin e Komunave me fshatrat,
vendbarumet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/0ll-141691 te dates 28 shtator
2023, per Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe
Lagjet Urbane ne Territorin e Komunds sE Prizrenit dhe akeve $era ligiore e ndnligjore
ne tuqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit I dhe 2 te k€tij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nE fuqi qd nga dita e ndnshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

es i Kuvendit

...r.

---__--l

Vendimi iu dergohet:

Kdshillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses se Kuvendit.
Drejtoris€ sd AdministratEs.

Arkivds.

u



ka e Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesl

Komuna e Prizrenit

Kuvendi i Komun6s
Komisioni p6r Zgiedhjen e Kdshillave Lokale
Nr. 0l/01l-57005
lilu30.04.2024

N€ bazd te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p6r Vet€qeverisjen Lokale, dispozitave t6
Udhdzimit Administrativ OL{PL) Nr. 02/2019, p€r organizimin, funksionimin dhe
bashkdpunimin e Komunave me fshauat, .r,endbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3,4,
6 dhe 9 td Rregullores Nr. 0l/0ll-l4t69l te dates 28 shtaror 2023, pEr Organizimin dhe
Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Territorin e
Komunds s6 Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat€s 23 nentor 2023,
i ciJi ka udhdhequr dhe koordinuar punen ne teren per zgiedhjen e kEshillave lokale, merr k€t€:

VENDIM
p€r emErimin e Kryetarit dhe anEtar6ve t6 kEshillit lokal t6 fshatrave

Zym, Karashdngiergi, Krajk dhe Bregdri

l. Marte Pekpalaj, emerohet Kryetar i K€shillit Lokal t€ fshatrave Zym, Karash€ngjergj,
Krajk dhe Bregdri

2. AnEtard td Keshillit Lokal te f'shatrave Zym, Karash€ngiergj, Krajk dhe Bregdri,
emErohen:

2.1 Marjan Kolgjeraj;
2.2 Gjok Kolnrekaj;
2.3 Engiell Kajtazaj;
2.4 Hil Prekpalaj.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegjEsitd e Kryetarit dhe an€tatdve td KdshilIit lokal,
jand td pdrcaktuara nE UdhEzimin Adminisrativ OL\PL) Nr. 0212019, p6r
otganizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e I(omunave me fshatrat,
vendbanimet dhe tagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/0l l-141691 te dates 28 shtator
2023, pdr Organizimin dhe Bashk€punimin e Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe
Lagjet Urbane nE Territorin e Komun€s s€ Prizrenit dhe akteve tjera tigjore e ndnligjore
n€ fuqi.

4. Mandati itd em€ruarve sipas nenit I dhe 2 te kEtij vendimi, 6sht€ 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi q6 nga dita e ndnshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

rsll.+{
sues i Komisionit
Shehu

Vendimi iu dergohet:

Keshillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,
Drejtorisd sd Administrates.

Arkives.

,ti
--,..\



Rep

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opdtina Prizren - Prizren Belediyesi
ka e Kosov6s

N€ bazd te nenit 34 G Ligjit Nr 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, dispozitave td Udhdzimit

Administrauv (X,L\PL) Nr. 02,/2019, p€r orgaruzimin, funksionimin dhe bashk6punimin e

Komunave me fshatrat, r.endbammet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4, 6 dhe 9 tE fuegullores Nr.

0l/0ll-l4l69l tE dat€s 28 shtator 2023. pdr Organizimin dhe Bashk€punimin e KomunEs me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e Komunds s€ Prizrenit, Komrsioni i em6ruar sipas

vendimit Nr. 165919 i dat€s 23 ndntor 2023, i cili ka udh6hequr dhe koordinuar punen ne teren per

zgiedhjen e k6shillave lokale, merr k6t6:

VENDIM
p€r em6rimin e Kryetarit dhe anitar6ve tC kishillit lokal tE fshatrave

Mazrek, Konjush, Planej, Milaj dhe Gorozhup

Shani Tanaj, emerohet Kryetar i Keshillit Lokal td fshatrave Mazrek, Konjush, Planej, Milaj
dhe Gorozhup

2. Anetare te Keshillit Lokal te f'shatrave Mazrek. Konjush, Planej, Milaj dhe Gorozhup,

emdrohen:

2.l.Sejdulla Duraj;

2.2. Qlirim Duraj;

2.3. Vllaznim Duraj;
2.4. Miftar Duraj;

2.5. Sadik Biraj;
2.6. Shemsedin Biraj;
2.7. Avni Biraj;
2.8. Beq Ramadanaj.

3. Detyrat, kompetencat dhe pErgjegj€sit€ e Kryetarit dhe andtardve td Kdshiliit lokal, jand tE

pdtcaktuara nE Udh€zimin Adminisuativ ${APL) Nr. 0212019, p€t organizimin,

funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet

urbane, Rregulloren Nr. 0l/01I-l4l69l te dates 28 shtator 2023, p€r Organizimin dhe

Bashkdpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e

Komunes s€ Prizrenit dhe akleve tjera ligjore e ndnligjore n€ fuqi.

4. Mandati i te emdruarve sipas nenit I dhe 2 te k0tij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qE nga dita e n0nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

K si i KomisionitVendimi iu d€rgohet:

KEshillit Lokal,

Kryetarit t€ Komun€s;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

Arkiv€s.

Edin

V.\ . >-_:_,/-
rN'-:-.-:
<: ,1,i--

u

Kuvendi i Komunds
Komisioni p6r Zgiedhjen e KEshillave Lokale
Nr.0l/0Il-57006
M6 30.04.2024

\



Rep ika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komunis
Komisioni pdr Zgiedhjen e Kdshillave Lokale
Nr. 0l/01l-57008
M6 30.04.2024

N€ bazd te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, dispozitave tE

UdhEzimit Administtativ O{,{PL) Nr. 02/2019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashk6punimin e Komunave me fsharat, vendbanimet dhe lagiet ubane, si dhe neneve 3, 4, 6
dhe 9 te tuegullores Nr. 0l/011-14169l te dates 28 shtator 2023, p5r Organizimin dhe

Bashkdpunimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Tenitorin e

Komun€s se Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 n€ntor 2023,

i cili ka udhEhequr dhe koordrnuar pundn nd teren per zgjedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p€r em6rimin e Kryetarit dhe anEtar€ve tE k6shillit lokal t€ fshatrave

Piran6, SErbic e Poshtme, Medvec dhe Zojz

L Skender Elshani, emdrohet Kryetar i Keshillit Lokal td fshatrave Piran€, S€rbic e

Poshtme, Medvec dhe Zojz

2. Andtard td Keshillit Lokal td lshatrave Pirand, Sdrbic e Poshtme, Medvec dhe Zojz,
em0rohen:

2.1 . Murat Brestovci;

2.2 Alush Gashi;

2.3 Baki Latifi;
2.4 Engiell Berisha.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegjdsit€ e Kq'etarit dhe andtardve td K€shillit lokal,
jand td p6rcaktuara n6 Udhtzimin Adminisuativ (,{,\PL) Nt. 02/2019, p€r
organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/011-141691 te dates 28 shtator

2023, p€r Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe
Laglet Urbane nE Territorin e Komun€s s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e ndnligjore
n€ fuqi.

4. Mandati i td emeruarve sipas nenit I dhe 2 tE kEtij vendimi, dsht6 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nE fuqi qe nga dita e n€nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

es i Komisionit

ehu
Vendimi iu d€rgohet:

KEshillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtorisd se Administrates,

Arkiv€s.

E

b,

i',)-'



Rcp ka e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Komuna e Prizren it

Kuvendi i Komunis
Komisioni pdr Zgiedhjen e KEshillave Lokale
Nr.0l/011-570t0
M6 30.04.2024

Nd baze te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p€r VetEqeverisjen Lokale, dispozitave td
Udhezrnit -\dmrnisuadv (\1.\PL) Nr. 02l2019, p6r organizimin, funksionimin dhe
bashk€punimin e l(omunave me fshatrat, vendbarumet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4, 6

dhe 9 td Rregullores Nr. 0l/0ll-14169l te datds 28 shtator 2023, p5r Organizimin dhe

Bashkdpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Territorin e

KomunEs sd Prizrenit, Komisioni i emtlruar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 nlntor 2023,
i cili ka udhdhequr dhe koordinuar punen ne teren per zgiedhjen e k€shillave lokale, merr ket6:

VENDIM
per emdrimin e Kryetarit dhe andtardve tE kishillit lokal tE fshatrave

Krushi e Vogdl dhe Randobravd

l. Shkelzen Hajdari, em€rohet Kryetar i Kdshiltit Lokal te fsharrave Krush6 e Vog€l dhe
RandobravE

2. AnHare te Keshillit Lokal te fshatrave KrushE e Vog€l dhe Randobrave, emerohen:

2.1 . Fitim Zylfiu;
2.2.Flurim Hasani;

2.3.Aqif Hajredini;
2.4.Luan Ferati;
2.5.Ermal Shehu;

2.6.Zenel Yeliu.

3. l)eq'rat, kompetencat dhe pdrgjegjesite e Kryetant dhe andtar6ve t6 K6shillit lokal,
jand t€ p€rcaktuara ne Udh€zirnin Adminisuauv (X,[APL) Nr. 02/2019, pEr
organizimin, frrnksiorumin dhe bashkEpunimin e Komunave me fshauag
vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/0ll-14169l te dates 28 shtator
2O23, p9r Organizimin dhe Bashktspunimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet dhe
Lagjet Urbane nd Territorin e Komun€s s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e nenligiore
n€ fuqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit I dhe 2 te k€tij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ t'uqi qd nga dita e n€nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

<)
...,..,..,

iKomisionit

Vendimi iu d€rgohet:

Keshillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

ArkivEs.

t!t
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Rep ika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komunis
Komisioni p6r Zgjedhjen e Kdshillave Lokale
Nr. 0l/01l-5701 I
M6 30.04.2024

l. Ajet Shala, emdrohet Kryetar i Keshillit Lokal te flhatit Atmaxh6

2. Anetare te Keshillit Lokal te fshatit Atmaxhe, emdrohen:

2.1. G6zim Gashi;

2.2. Liri Gashi;

2.3. Sadik Gashi;

2.4. Adbulla Shala.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegj6sitd e Kryetarit dhe an€tardve td Kdshillit lokal,

iand td p€rcaktuara nt Udh6zimin Administrarjv O4APL) Nr. 02/2019, pdr

organizirnin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet ubane, Rregulloren Nr. 0l/01l-141691 te dates 28 shtator

2023, per Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet
dhe Laglet Urbane nE Territorin e Komun€s sd Prizrenit dhe akteve tjera ligiore e

n€nligjore nd fuqi.

4. Mandati it€ em€ruarve sipas nenit I dhe 2 te kdtij vendimi,6shtd 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qE nga dita e nEnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Kryesues i Komisionit
Edin u

Vendimi iu d€rgohet:

KEshillit Lokal,

Kryetarit td Komun€s;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtoris€ s€ Administrates,

Arkiv€s. x *'*\--].:

N€ bazd te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhtzimit Admirustrativ (I,L\PL) Nr. 0212019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e I(omunave me fshattat, r'endbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3,4, 6
dhe 9 tE Rregullores Nr. 0l/01 1-14169l te datds 28 shtator 2023, p€r Organizimin dhe

Bashkdpunimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e

Komun6s s€ Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 nEnror 2023,

i cili ka udh6hequr dhe koordinuar punen nE teren pdr zgjedhjen e k6shillave lokale, men kdt0:

VENDIM
pir em6rimin e Kryetarit dhe andtareve tE kdshillit lokal tE fshatit Atmaxhd



ka e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komunis
Komisioni pEr Zgiedhjen e K6shillave Lokale
Nr. 0l/011-57013
Me 30.04.2024

Nd baz€ te nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 pEr Vet€qeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhtzimit Administratir., (MAPL) Nr. 02/2019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashkdpummin e I(omunave me fshatrat, vendbarumet dhe lag)et urbane, si dhe neneve 3,4,6
dhe 9 td Rregullores Nr. 01/0ll-l4l69l te dates 28 shtator 2023, plr Organizimin dhe

Bashk€punimin e Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

KomunEs sE Prizrenit, Komisioni i em6ruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 tentor 2023,

i cili ka udh€hequr dhe koordinuar punen nE teren p€r zgjedhjen e kdshillave lokale, merr kdt6:

VENDIM
pir emirimin e Kryetarit dhe an6tar6ve ti kEshillit lokal t€ fshatit Landovic€

I . Faik Berisha, emerohet Kryetar i K€shillit Lokal te fshatit Landovicd

2. Anetare t€ Kdshillit Lokal te fshatit Landovice, em€rohen:

2.1. Bujar Morina;
2.2. Sedat Kalimashi;
2.3.Nagip Morina;
2.4.Valon Gashi.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegj6site e Kryetarit dhe an6tardve t€ Kdshillit lokal,

jand td pdrcaktuara nd Udhdzimin Adminisuativ (I4,{PL) Nr. 02/2019, p6r

otganizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshattat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 01i011-1 41691 te datEs 28 shtator

2023, per Organizimin dhe Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet
dhe Lagjet Urbane nC Territorin e Komunds s€ Prizrenit dhe al(eve tjera ligjore e

nEnligjore nd luqi.

4. Mandati i tE em6ruarve sipas nenit I dhe 2 te kEtij vendimi, Esht6 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qE nga dita e nEnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

i i Komisionit
u

Vendimi iu d€rgohet:

Kdshillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses se Kuvendit,

Drejtoris6 sE Administrates,

ArkivEs.
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Repu ka e KosovEs Komuna e Prizrenit
ublika Kosova- Kosova Cumhuriveti opS tina Prizren - Prizren BelediyesiRep

Kuvendi i KomunEs

Komisioni pEr Zgiedhjen e K6shillave Lokale

Nr.01/011-57015
Me 30.04.2024

N€ bazd td nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udhdzimit Administrativ (X,{,\PL) Nr. 02/2019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e I{omunave me fshauat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4, 6

dhe 9 te Rregullores Nr. 0ti011-141691 te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nE Territorin e

Komun€s sd Prizrenit, I{omisioni i emtlruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 nentor 2023,

i cili ka udh6he<1ut dhe koordinuar pun6n ne teren per zgiedhjen e kEshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r em6rimin e Kryetarit dhe an6tareve td k6shillit lokal t6 fshatrave

Nashec dhe Grazhdanik

L Shukri Quni, emerohet Kryetar iKeshillit Lokal tE fshatrave Nashec dhe Grazhdanik

2. AnCtarE tE Keshillit Lokal t0 fshatrave Nashec dhe Grazhdanik, emdrohen:

2.1. Bekim Krasniqi;

2.2 Mentor Hazeraj;
2.3 Xhevdet Dervishaj;

2.4 Ismet Hodaj;

2.5 Leonard Dushi;

2.6 Adem Ninaj;
2.7 Vilson Bytyqi;
2.8 Nue Domgjonas.

3. Detyrat, kompetencat dhe p€rgjegjdsitd e Kryetadt dhe andtardve td Kdshillit lokal,

jand td p6tcakruara nd Udh€zirnin Administrativ Q,[APL) Nt. 02/2079, pet

organizimin, funksiommin dhe bashk€punimin e Komunave me fshauat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/011-141691 te datds 28 shtator

2023, p1r Organizimin dhe Bashkdpunimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e Komun6s sE Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e
n€nligjore nE fuqi.

4. Mandati i t0 emdruarve sipas nenit I dhe 2 tE ketij vendimi,6sht€ 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nE fuqi qE nga dita e nEnshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

uesi i Komisionit
hehu

.-'
o Vendimi iu d€rgohet:

- Keshillit Lokal,
- Kryetarit te Komunes;

- Kryesueses se Kuvendit,

- Drejtorise sd AdministratEs,

- Arkives.
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Repu ika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cu mhuriyeti

Kuvendi i Komun0s

Komisioni pEr Zgiedhjen e Kdshillave Lokale
Nr. 01/01l-57017
Me 30.04.2024

N€ baz€ tE nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 p6r Vet€qeverisjen Lokale, dispozitave td

Udh6zimit Adminisuativ (X,IAPL) Nr. 02/2019, p6r organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fshauat, vendbanimet dhe iagjet urbane, si dhe neneve 3,4, 6

dhe 9 td Rregullores Nr. 01/011-t41691 td dates 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

BashkEpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Territorin e

Komun6s sE Prizrenit, Komisioni i emBruar sipas vendimit Nt. 165919 i datds 23 ndntot 2023,

i cili ka udh6hequt dhe koordinuar pun6n n€ teren p€r zgjedhjen e kEshillave lokale, merr k6tE:

VENDIM
p6r emErimin e Kryetarit dhe anEtardve t€ kEshillit lokal tE fshatrave

VelezhE, SErbic e EpErme, Trepetic6, Shpenadi dhe Smag

l. Simon Veseli, emdrohet Kryetar iKeshillit Lokal te fshatrave Velezh0, Sdrbic e

Epdrme, TrepeticE, Shpenadi dhe Smag

2. Anetare te K€shillit Lokal tE f'shatrave Velezhe, Sdrbic e Ep€rme, Trepetic€,

Shpenadi dhe Smag, em€rohen:

2.1 Simon Gegaj;

2.2 Marjan Paluca:

2.3 Laz9r Kqira;
2.4 Anton Dani;

2.5 Pjetdr PErlazri:

2.6 Muj Domgjoni:

2.7 Ndrec Qotlaku;
2.8 Ndue Qollaku.

3. Detytat, kompetencat dhe p6rg)egj6sitd e Kryetarit dhe andtardve t€ Kdshillit

Iokal, jand te pdrcaktuara nd Udhdzimin Adminisuativ O4APL) Nr.02/2019,

pdr organizrmin, funksionimin dhe bashk6punimin e Komunave me fshauat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/01 l -141691 te dates 28

shtator 2023, per Organizimin dhe Bashkepunimin e Komun€s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n0 Territorin e Komunds sd Prizrenit dhe akteve

tjera ligjore e n6nligiore n€ fuqi.

4. Mandati i td emdruarve sipas nenit 1 dhe 2 te ketU vendimi, dsht€ 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qd nga dita e ndnshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Vendimi iu d6rgohet:

Keshillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses se Kuvendit,

Drejtoris€ se Administrates,

Arkiv€s.

si i Komisionit
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Rep

Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi
ka e Kosor'6s

Kuvendi i Komunds

Komisioni pir Zgledhjen e Kdshillave Lokale

Nr. 0l/01l-57018
Me 30.04.2024

NE bazd tE nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udh€zimit Adminisuativ (X.{r\PL) Nr. 02/2019, pdt organizimin, funksionimin dhe

bashkepunirnin e Komunave me fshatrat, r'endbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3,4,

6,9 dhe 15 tE Rregullores Nr. 0l/01l-14169'l te datds 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashkepunimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane n€ Territorin e

Komunes sd Prizrenit, Komisioni i em€ruar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 nintor 2023,

i cili ka udhehequr dhe koordinuar punen ne teren per zgiedhjen e keshillave lokale, nE

tubimin zgjedhor te mbaitur me 15.03.2024, pdr Kdshitlin Lokal te fshatrave Caparc dhe

Novak, nxjerr kdt€:

VENDIM
p6r em6rimin e Kryetarit dhe anetarove tO keshillit lokal tE fshatrave

Caparc dhe Novak

L Bekim Thaqi, em€rohet Kryetar i Keshillit Lokal te fshatrave Caparc dhe Novak

2. Anetare te Kdshiltit Lokal te fshatrave Caparc dhe Novak, emdrohen:

2.1. Sadik Sallauka;

2.2. Burim Thaqi;

2.3. Armend Thaqi;

2.4. Leonard Mirdita.

3. Detvrat, kompetencat dhe pdrgiegi€sitd e K4'etarit dhe an6tardve td Kdshillit lokal,

jan6 t€ pErcaktuara n€ Udhdzrmin ,\dministrativ O'{APL) Nr. 02/2019, p6r

organizimin, funksionirnin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,

vendbanirnet dhe lag)et urbane, Rregulloren Nr. 0liOl l-14169l te dates 28 shtator

2023, pdr Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun0s me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane nd Territorin e Komun€s s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e

n€nligjore nd fuqi.

4. Mandati i tE em€ruarve sipas nenit I dhe 2 tE k€tij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nE fi.rqi qe nga dita e nOnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Vendimi iu d€rgohet:

K€shillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit.

Drejtoris€ s€ Administrat€s

Arkiv€s.
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Rep ka e Kosovis Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti op5tina Prizren - Prizren BelediYesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni p6r Zgjedhjen e K6shillave Lokale

Nr. 01/011-57020

Me 30.04.2024

N€ bazd te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p6r veteqeverisjen Lokale, dispozitave t€

udhezimit Administrativ (M,{PL) Nt. 0212019, p6r organizimin, funksionimin dhe

bashktpunimin e Komunave me fshaffat, vendbanimet dhe lagiet ubane, si dhe neneve 3, 4, 6

dhe 9 t€ Rregullores Nr. 0l/011-141691 te dates 28 shtator 2023' p:dr organizimin dhe

Bashk€punimin e KomunEs me Fshatrat, vendbanimet dhe Lagiet Urbane nE Territorin e

Komunis s€ Prizrenit, I{omisioni i em€ruar sipas vendimrt Nr. 165919 i datds 23 nettor 2023,

i cili ka udhdhequr dhe koordinuar pun6n nE teren pdr zgiedhjen e kEshillave lokale, merr kEt6:

VENDIM
p6r emirimin e Kryetarit dhe an6tartsve tE kEshillit lokal tE fshatrave

Korish6, Lutogllav6 dhe Mal6si e Re

I . Abaz Bobaj, emerohet Kryetar i Keshillit Lokal tE fshatrave KorishE, Lutogllave dhe

Maldsi e Re

2. AnetarE te Keshillit Lokal td t'shatrave Korishe, Lutogllave dhe Malesi e Re'

em€rohen:

2.l . Afrim Kukaj;

2.2. Shpresmir Ukaj;

2.3. Enver Kabashi;

2.4. Hasan Ahmetaj;

2.5. Burim Ukimeri;

2.6. Xhevxhet Ukaj.

3. Detgat, kompetencat dhe pdrgiegiesitE e Kryetatit dhe anEtareve td Keshillit lokal,

iand tE pdrcaktuara nA Udhdzimin Administativ (X'{APL) Nr. 0212019, pdt

organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshauat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/01l -l4l69l te dates 28 shtator

2023, per Organizimin dhe Bashk€punimin e Komun6s me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane nE'lenitorin e KomunEs sE Prizrenit dhe akteve tjera ligiore e

n6nligjore nd fuqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit 1 dhe 2 te k€tij vendimi, 6shte 4 vjeqar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qd nga dita e n0nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Kryesuesi i KomisionitVendimi iu d€rgohet:

K€shillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Dreitorise se Administrates,

Arkiv€s

n Shehu
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Rep

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

ka e Kosov6s

Kuvendi i KomunEs

Komisioni p€r Zgledhjen e K€shillave Lokale
Nr. 0l/011-57021

ME 30.04.2024

Ne baz6 te nenit 34 to Ligjit Nr 03iL-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhdzimit Administrativ (N,LA.PL) Nr. 02/201.9, pet organizimin, funksionimin dhe

bashkEpunimrn e I(omunave me fshauat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3,4, 6

dhe 9 te fuegullores Nr. 01/011-141691 te dates 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashk0punimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

Komunes sE Prizrenit, I(omisioni i emdtuat sipas vendimit Nr. 165919 i datEs 23 nlr'tor 2023,

i cili ka udhdhequr dhe koordinuar punen n€ teren pdr zgjedhjen e k€shillave lokale, merr kete:

VENDIM
p€r em6rimin e Kryetarit dhe anetarEve tE kdshillit lokal tE fshatrave

Lubizhdi, Skorobisht, GErnqare, DojnicE dhe Novosel16

1 . Dashnor Vehapi, emerohet Kryetar i Kdshillit Lokal td fshatrave LubizhdE,

Skorobisht, Gemqare, DojnicE dhe NovosellE.

2. Anetare te K€shillit Lokal te fshatrave Lubizhdd, Skorobisht, GEmqare, Dojnicd dhe

Novosell0, emErohen:

2.1.Shefid Shabani;

2.2. Ramiz Shabani;

2.3. Asat Rexha;

2.4. Arhim Ajazi.

3. Detytat, kompetencat dhe pdtgiegj€sitd e Kryetarit dhe an6tardve td Kdshillit lokal,

jan6 te p€rcaktuara nd Udh6zimin Admirustrativ G\,{APL) Nr. 02/2019, p6r

organizimin, funksionimin dhe bashk6punimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, fuegulloren Nr. 0li01l-141691 te dates 28 shtator

2023, p:er Organizimin dhe Bashk6punimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Urbane nE Territorin e KomunEs sE Prizrenit dhe akteve tjera ligiore e
n€nligjore nd fuqi.

4. Mandati itd em6ruarve sipas nenit I dhe 2 tE kdtij vendimi, Esht€ 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qd nga dita e n6nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

es i Komisionit
ehu

Vendimi iu ddrgohet:

K€shillit Lokal,

Kryetarit td Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

ArkivEs.
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Rep ka e Knsovis
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komunds

Komisioni p6r Zgjedhjen e K6shillave Lokale
Nr. 0l/01l-57022
Me 30.04.2024

N€ baz€ td nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 per Vet€qeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udh€zimit Administrativ (M.\PL) Nr. 02/2019, p6r organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunirnin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3,4,6
dhe 9 te Rregullores Nr. 0li0l l-141691 te dates 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashk0punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nd Tenitorin e

Komun€s s€ Prizrenit. Komisroni i cmdruar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 n6ntor 2023,

i cili ka udhdhequr dhe koordinuar pun€n ne teren per zgjedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r emErimin e Kryetarit dhe anEtar6ve t6 k6shillit lokal tE fshatrave

Reqan, Struzh6, Pouski, Jabllanic6, Llokvic6,Manasterice dhe NEbregosht.

Ismet Rustemovic, emdrohet Kryetar i Keshillit Lokal tE fshatrat Reqan, Struzhd,

Pousk6, Jabllanicd, LIokvic6, Manasterice dhe NEbregosht.

2. Anetare te Keshillit Lokal te fshatrave Reqan, Struzhe, Pouske, Jabllanice, Llokvicd,

Manasterice dhe Ndbregosht, emdrohen:

2.1 .ldriz Murati;
2.2. Usen Arifi;
2.3. Adnan Demiri;
2.4. Azem Durmisi;
2.5. Lulzim Topalli;
2.6. Sadrija Duraki;

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegjdsit€ e Kryetarit dhe andtar€ve t€ Kdshillit lokal,
jand td pdrcaktuara nd Udhdzimin Administrativ O{APL) Nr. 0212019, pet

otganizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/011-l4169l te dat6s 28 shtator

2023, p€r Organizimin dhe Bashk0punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagiet Urbane n€ Territorin e Komunes se Priaenil dhe akteve tjera ligjore e
ndnligjore n€ fuqi.

4. Mandati i td em6ruarve sipas nenit I dhe 2 te kdtij vendimi, dsht6 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn ne fuqi qE n

. Vendimi iu d€rgohet:

- Kdshillit Lokal,
- Kryetarit te Komungs;

- Kryesueses se Kuvendit,

- Drejtorise se Administrat€s,

- Arkiv€s.

- Arkivds.

ga dita e nEnshkrimit nga- Kryesuesi i Komlslonlt.
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Rep ka e Kosovis Knmuna e Prizrenit

ublika Kosova- Kosova Cumhuril eti op5tina Prizren - Prizren BelediYesi

Krlsues i Komisionit

hehu

Vendimi iu ddrgohet:

Keshillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses sd Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

Arkiv€s.

Rep

Kuvendi i KomunEs

Komisioni p6r Zgiedhjen e K6shillave Lokale

Nr.0l/011-57023
M€ 30.04.2024

NE baz6 te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p6r veteqeverisjen Lokale, dispozitave t6

Udhdzimit Administrativ (M,\PL) Nr. 02/2019, pdt organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fshauat, r'endbanimet dhe lagiet ubane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe'9 td Rregullores Nr. 0li0l1-141691 te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk€punimin i Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane n€ Tenitorin e

Komun'es sE Prizrenit, Komisioni i em€ruat sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 n€ntor 2023,

i ciJi ka udhdhequt dhe kootdinuar punEn nE Gren pdr zgjedhjen e ktlshillave lokale, merr k6te:

VENDIM
per emirimin e Kryetarit dhe anetartsve tE kEshillit lokal t€ fshatrave

Zhivinjan6, PlanjanE dhe Bogoshefc

L Safet Satiji, emdrohet Kryetar i Keshillit Lokat te fshatat Zhivinjane, PlanjanE dhe

Bogoshet'c.

2. Anetard te Keshillit Lokal te ZhivinjanE, Planjan€dhe Bogoshefc, emerohen:

2.1 . Anel Murati;

2.2. Almir Saiti;

2.3. Amel Limani;

2.4. Rafet Azari;

2.5. Tihomir Stojanovic.

3. Detyrat, kompetencat dhe pergiegi€sitd e Kryetarit dhe an6tat6ve t6 Kdshillit lokal,

jand td p&caktuara ne UdhEzimin Adminisuativ O{APL) Nr' 0212019' pdr

otganizimin, fi:nksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshattat'

.,r.idburri-.t dhe lagiet urbane, Rregulloren Nr. 0l/011-141691 te dates 28 shtator

2023, pdr organizimin dhe BashkEpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagjet Uibane ne Territorin e Komun€s sd prizrenit dhe alceve tjera ligiore e

n€nligjore nE fuqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit t dhe 2 te kdtij vendimi, eshte 4 vjeqar'

5.KyVendim,hynnEfuqiq6ngaditaendnshkimitngaKryesuesiiKomisionit.
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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpBtina Prizren - Prizren Belediyesi

ika e Kosovds

Kuvendi i Komunbs

Komisioni pEr Zgledhjen e KEshillave Lokale
Nr.01/011-57026

Mi30.04.2024

NE bazd tE nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 per Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave t6

UdhEzimit Administtativ Q\[APL) Nt 02/2019, pdr otganizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fshauat, vendbanimet dhe lagiet u-rbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe 9 tE Rregullores Nr. 01/011-141691 te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk€punimin e Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e

Komunds sd Prizrenit, I(omisioru i emtiruar srpas 'i'endimit Nr. 165919 i dat6s 23 ndntor 2023,

i ciJ-i ka udhdhequt dhe kootdinuar pundn ne teren per zgiedhjen e k€shillave lokale, merr kete:

VENDIM
pdr em6rimin e Kryetarit dhe andtareve tB k6shillit lokal tB fshatrave

Mushnikovi, Sreck6, Gorno Selo dhe Prevalli

l. Almir Bajrami, emErohet Kryetar i Keshillit Lokal td fshatrat Mushnikov6, Sreckd, Gomo

Selo dhe Prevall6

2. An€tarE tE Keshillit Lokal td fshatrave Mushnikovd, Sreck6, Gomo Selo dhe Prevalle,

emErohen:

2.1 . Zahir Smaili;
2.2. Belhis Dili;
2.3. Muhedin Smailit
2.4. Admir Rama:

2.5. lrfan Beciri:

2.6. Metho Beciri.

3. Detymt, kompetencat dhe p6rgjegldsit6 e I&yetarit dhe andtar6ve tE I(dshillit lokal,

jand te pdrcaktuara nE Udhdzimrn Admrnistratir' Q[,A.PL) Nr. 02/2019, p0r

organizimin, funksionimrn dhe bashkdpunimrn e I{omunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet utbane, Rregulloren Nr. 01/011-l4169l te dates 28 shtator

2023, pdr Organizimin dhe Bashk6punimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe

Lagjet Urbane nE Territorin e Komun6s sd Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e ndnligiore

n€ fuqi.

4. Mandati i te em€ruarve sipas nenit I dhe 2 td k€tij vendimi, eshte 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ f'uqi qd nga dita e ndnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

ues i Komisionit

Vendimi iu d€rgohet:

KEshillit Lokal,
Kryetarit tg Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtoris€ se Administrates,

Arkiv€s.

6fr

(;(

ehu



ka e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd bazd te nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 p€r Vet0qeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhdzirnit Adrninistrativ OL{PL) Nr. 02/2019, per organizimin, funksionirnin dhe

bashkdpunimin e I(omunave me fshauat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe 9 td Rregullores Nr. 0l/0ll-141691 te dates 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashkepunimin e KomunEs me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

Komunes sd Prizrenit, I(omisioni i em6ruar sipas vendimit Nt. 165919 i datls 23 r,€ntor 2023,

i cili ka udhdhequr dhe kootdinuar pundn n6 teren p€r zgiedhjen e k6shillave lokale, merr k€t€:

VENDIM
p6r em6rimin e Kryetarit dhe an6tarEve tE k6shillit lokal tE fshatrave

Lubinje e Poshtme, Lubinje e Ep6rme dhe Drajqig

l Halid Karadolami, emErohet Kryetar i K€shillit Lokal te fshatrat Lubinje e Poshtme,

Lubinje e Ep6rme dhe Drajqig

2. Anetare te K€shillit Lokal td fshatrave Lubinje e Poshtme, Lubinje e Ep6rme dhe Drajqig

em€rohen:

2.l. Avdo Misljimi;
2.2. Elvis Karadolami;

2.3. Anel Redzepi;

2.4. Bashkim Bajrami.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegjdsitd e Kryetant dhe anEtarEve t€ K6shillit lokal,

jand t6 percaktuara n6 Udhdzimin Adminisuativ OIAPL) Nr. 02/2019, p€r

otganizimin, funksionimin dhe bashk€punimin e Komunave me fshatrag

vendbanimet dhe lagiet ubane, fuegulloren Nr. 0l/011-141691 te dates 28 shtator

2023, p:dr Organizimin dhe Bashk6punimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe

Lagjet Urbane ne Territorin e Komun6s s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e n€nligjore

n€ fuqi.

4. Mandati i td emdruarve sipas nenit I dhe 2 te kdtij vendimi, €shtd 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nC fuqi qE nga dita e ndnshkrimit nga Kryesuesi iKomisionit.

Krvesues i Komisionit

u

Vendimi iu dErgohet:

KEshillit Lokat,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses sd Kuvendi!

Drejtoris€ s€ Administrates,

Arkiv6s.

Kuvendi i KomunEs

Komisioni pEr Zgiedhjen e KEshillave Lokale
Nr. 0l/011-57027
Me 30.04.2024

...



Rep ika c Kosovds Komuna e Prizren it

ublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti 0pS tina Prizren - Prizren BelediYesi
Rep

N6 baz6 t€ nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p6r vetEqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udhdzimit Adminisuativ o4]{ru Nr. 02/2019, p€r organizimin, funksionimin dhe

bashk6punimin e Komunave me fri,au"t, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe'9 td Rregullores Nr. 01i011-141691 te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk6punimin i Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e

Komrne. sE Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr.765919 i dat6s 23 nEntor 2023,

i ciii ka udhdhequr dhe koordinuar pun€n ne teren per zgiedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r emErimin e Kryetarit dhe anetareve t6 keshitlit lokal t€ lagies (vendbanimeve),

'shaban Polluzha" dhe "Gani Qavd6rbasha"

l. Mehdi cibo, emerohet Kryetar i Keshillit Lokal te Lagies (vendbanimeve), "Shaban

Polluzha" dhe "Gani Qavd€rbasha"

2. Anetare te Keshillit Lokal te Lagjes (vendbanimeve), "shaban Polluzha" dhe "Gani

Qavd6rbasha" emdrohen:

2.1. Blerim Sramati;

2.2. Mehdi KureYs;

2.3. Jashar Qato;
2.4. A lErdita Saramati.

3. Detyrat, kompetencat dhe pergjegidsite e Kryetarit dhe andtar€ve td Kdshillit lokal,

ian6 t6 p€rcaktuara nE Udheri-i" Adminisaadv @[APL) Nr' 02/2019' p6r

organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat'

,r..rdb".ri-., dhe Iagiet ubane, Rregulloren Nr. 0l /01 I - 141691 t6 dat€s 28 shtator

2023, pdr Organizimiln dhe Bashk6punimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe

Lagjet-Urbani nE Territorin e Komun6s sd Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e nOnligjore

nE fuqi.

4. Mandati i t€ emEruarve sipas nenit 1 dhe 2 t€ kdtij vendimi, Esht6 4 vjegar'

5. Ky Vendim, hyn nE fuqi q€ nga dita e nenshkimit nga Kryesuesi i Komisionit'

Kryesues i Komisionit

Kuvendi i Komuntss

Komisioni pdr Zgiedhjen e KBshillave Lokale

Nr. 0l/01l-57028
Me 30.04.2024

o Vendimi iu d€rgohet:

- K€shillit Lokal,

- Kryetarit te Komun€s;

- Kryesueses s€ Kuvendit,

- Drejtorise se Administrat€s,

- Arkives.

Edi u



Rep ka e Kosov6s Komuna e Prizrenit

ublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opItina Prizren - Prizren BelediyesiRep

Kuvendi i Komunis
Komisioni pEr Zgiedhjen e K6shillave Lokale

Nr. 01/011-57030

ME 30.04.2024

Nd baz6 td nenit 34 te Ligiit Nr 03iL-040 pdr Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udh6zimit Administratir' (14r\PL) Nr. 02/2019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashkepummrn e l(omunave me fsl-ratrat, r.endbanimet dhe Iagiet urbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe 9 td Rregullores Nr. 01/0ll-14169l te dates 28 shtator 2023, p€r Organizimin dhe

Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nE Territorin e

Komunes sd Prizrenit, Komisioni i emdruat sipas vendimit Nt. 165919 i datds 23 nentot 2023,

i ciJi ka udhdhequr dhe kootdinuat punen ne teren pEr zgjedhjen e kdshillave lokale, men kEt6:

VENDIM
pdr emirimin e Kryetarit dhe anEtarEve td kdshillit lokal tE lagies (vendbanimit),

"Dardani"

1. Mahir Shishko, emErohet Kryetar i K€shitlit Lokal te Lagies (vendbanimit), "Dardani"

2. AnEtarE td K€shillit Lokal tE Lagjes (vendbanimit), "Dardani" emErohen:

2.1. Bedrin Shala;

2.2. Arben Collopeni:
2.3. Bylent Hashani;

2.4. Y ehare Bilurdagi.

3. Detytaq kompetencat dhe pdrgieg)€sitd e Kryetarit dhe an6tar€ve td Kdshillit lokal,

jand td pdrcaktuara ne Udh6zimin Administrativ O,{APL) Nr. 0212019, pdr

organizimin, funksionimin dhe bashkEpunimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 01/011-141691 td dat€s 28 shtator

2023, per Organizimin dhe Bashk0punimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe

Lagjet Urbane n0 Territorin e Komun€s sd Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e ndnligjore

nE fuqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit I dhe 2 tii ketij vendimi, €shte 4 vjeqar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qd nga dita e n€nshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

esues i Komisionit
ehu

Vendimi iu d€rgohet:

Keshillit Lokal,
Kryetarit G Komunes;

Kryesueses sE Kuvendit,

Drejtoris€ sE Administrates,

Arkiv€s.

ti
t,a I
l!;
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ka e Kosor'0s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opStina Prizren - Prizren BelcdiYesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni pir Zgiedhjen e KEshillave Lokale

Nr. 0l/01l-57031
Me 30.04.2024

N€ baze t6 nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, dispozitave t6

Udh6zimit Administrativ (I4APL) Nt. 02/2019, p€r organizimin, funksionimin dhe

bashk€punimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe 
^9 

td fuegullores Nr. 0li0l l-141691 te datEs 28 shtator 2023, pdr Organizimin dhe

Bashk€punimin i Komunes me Fshatrat. Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nE Territorin e

Komun'es s€ Prizrenit. I(omrsioni i emdruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 tEntor 2023,

i cili ka udhthequr dhe koordinuar pun€n ne teren per zgiedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r emErimin e Kryetarit dhe andtarive tE k6shillit lokal tE lagies (vendbanimit)'

*Lidhja e Prizrenit"

L Mehmet Berisha. em€rohet Kryerar i Keshillit Lokal t€ Lagjes (vendbanimit), "Lidhja e

Prizrenit"

2. Anetare te Keshillit Lokal t0 Lagies (vendbanimit), "Lidhja e Prizrenit" emerohen:

2.1 . Sejat Mustafa;

2.2. Adnan Tahiri;

2.3. Mustaf Mustafa;

2.4. Ibrahim Krasniqi.

3. Detyrat, kompetencat dhe pargiegidsitd e Kryetarit dhe anatardve td Kdshillit lokal,

ian6 t6 pdrcaktuara ne Udhdzimin Adminisuativ (X'{APL) Nr. 02/2019, pdr

organizimin, funksionimin dhe bashk€punimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet wbane, fuegulloren Nr. 0t/011-14169l te dates 28 shtator

2023, plr Organizimin dhe Bashk6punimin e Komun6s me Fshatrat, Vendbanimet dhe

Lagjet Urbane n€ Territorin e Komunes s6 Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e nenligjore

n0 fuqi.

4. Mandati i tE emEruarve sipas nenit I dhe 2 te kdtij vendimi, 6shtE 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nC fuqi qe nga dita e nenshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

i Komisionit
u

o Vendimi iu dErgohet:

- K€shillit Lokal,

- Kryetarit tg Komunes;

- Kryesueses se Kuvendit,

- Drejtoris€ s€ Administrat€s,

- Arkiv€s.

/



Rep ka e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni pEr Zgjedhjen e KEshillave Lokale
Nr. 0r/011-57032

M830.04.2024

NE baz€ t€ nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave tE

UdhEzirnit Administratir, (N[APL) Nr. 02l2019, per organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e I{omunave me fshatrat, vendbanirnet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe 9 t€ fuegullores Nr. 0l/01l-141691 te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk6punimin e Komun6s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

Komunes s€ Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nr. 76591,9 i datd.s 23 ndnar 2023,

i cili ka udhdhequr dhe koordinuar pun6n ne teren per zgiedhjen e k€shillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r em6rimin e Kryetarit dhe anetareve tE kishillit lokal tE lagies(vendbanimit),

"PetrovE"

1. Ruzhdi Ajazaj, emdrohet Kryetar i Kdshillit Lokal te Lagies (vendbanimit),

"Petrov6"
2. Anetare te Kdshillit Lokal tE Lagies (vendbanimit), "Petrove" emErohen:

2.1 . Esat Qovanaj;
2 .2 . Y alon Xhoxhaj ;

2.3. Zenun Xhoxhaj;
2.4. Rafet Krasniqi;
2.5. Ferid Xhoxhal;
2.6. Nafi Qovanaj.

3. Deq'rat, kompetencat dhe pdtgjegjdsitd e I{ryetarit dhe andtardve td K6shillit

lokal, jand tE pdrcaktuata nd Udh6zimin Adminisuativ (X..L\PL) Nl 02/2019,
pdt organizimin, funksionimin dhe bashk6punimin e Komunave me fshaftat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, fuegulloren Nr. 0l/01l-141691 t€ datds 28

shtator 2023, pEr Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun€s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e Komun€s sE Prizrenit dhe akteve

tj era Iigjore e nEnligjore nE fuqi.

4. Mandati i td em€ruarve sipas nenit I dhe 2 tE k€tij vendimi, dshtd 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi q€ nga dita e n6nshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit

iKomisionit

Vendimi iu ddrgohet:

Keshillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses se Kuvendit,

Drejtorise se Administrarcs,

Arkiv€s.

u
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ka e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opS tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni p€r Zgiedhjen e K6shillave Lokale
Nr. 01/01l-57033

Me 30.04.2024

N€ baz6 tE nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udh€zimit Administrativ O.4,{PL) Nl 02/2019, pEr organizimin, funksionimin dhe

bashk6punimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe 9 td fuegullores Nr. 0l/011-141691 te dates 28 shtator 2023, pet Organizimin dhe

Bashkdpunimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nE Territorin e

Komunes sC Prizrenit, Komisioni i em€ruar sipas vendimit Nt. 1659i9 i datds 23 niintor 2023,

i cili ka udhdhequr dhe koordinuar punen ne teren per zgiedhjen e k0shiltave lokale, merr kete:

VENDIM
pir em0rimin e Kryetarit dhe an€tar€ve td kEshitlit lokal td lagies (vendbanimeve)'

"l I Marsi" . "2 Korriku" dhe "Bazhdarhane"

l. Berat Berisha. em€rohet Kryetar i Keshillit Lokal t6 Lagjes (vendbanimeve),

"l I Marsi" , "2 Koriku" dhe "Bazhdarhane"

2. An€tard t€ K6shillit Lokat td Lagjes (vendbanimeve), "11 Marsi" , "2 Korriku" dhe

"Bazhdarhane" emdrohen:

2.1 . Kadri Thaqi;

2.2. Donat Nixha;

2.3. Afrim Hasani;

2.4. Jeton Skenderi.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegi€sitd e Kryetarit dhe andtardve tE K€shillit lokal,

jand tt pdrcaktuara nE Udhdzimin Adminisuativ OL{PL) Nr. 0212019, p6r

organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshattat,

vendbanimet dhe lag)et urbane, Rregulloren Nr. 0l/0ll-14169l te dates 28 shtator

2023, p:dr Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe

Lagjet Urbane n€ Territorin e Komunds sd Prizrenit dhe akteve tjera ligiore e n6nligjore

nE fuqi.

4. Mandati i t0 emEruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi, €shtE 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi q€ nga dita e n6nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Vendimi iu d€rgohet:

Keshillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit.

Drejtoris€ se Administrates,

Arkiv€s.
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Rep ka e Kosoviis Komuna e Prizrenit

Rcpublika Kosova- Kosova Cumhuriycti op5tina Prizren - Prizren BelediYesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni pir Zgiedhjen e K6shillave Lokale

Nr. 01/011-57034

Mt,30.04.2024

NE baz6 te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, dispozitave t€

Udhtzimit Administrati'r, o,L{PL) Nr. 0212019, pEr organizimin, funksionimin dhe

bashkepunimin e Komunave me fshaUat, r'endbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3,4,

6 dhe b rE Rregullores Nr. 0l/011-14169l t€ dates 28 shtator 2023, plr Organizimin dhe

Bashkepunimin i Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

Komun'es s€ Prizrenit, Komisioni i emEruar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 nintot 2023,

i cili ka udhEhequr dhe koordinuar punen n6 teren pEr zgledhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VEN DIM
p6r cmerimin e Kryetarit dhe anitar6ve t6 keshillit lokal t6 lagies (vendbanimeve),

"Ortakoll dhe Ganimete Tdrbeshi"

2. Anetare te K€shillit Lokal te Lagies (vendbanimeve), "Ortakoll dhe Ganimete

T6rbeshi" dhe "Bazhdarhane" em€rohen:

2.1 . Hekrim Elezi;

2.2. Hajrullah Hoxha;

2.3. Arbdita Krasniqi;

2.4. Durim Krasniqi.

3. Deq'rat, kompetencat dhe pdrgjegidsitt e Kryetarit dhe andtar6ve te Kdshillit

lokal, ian6 td pErcaktuara nE Udhdzrmin Administrativ (X'IAPL) Nl 02/2019,

pEr organizimin, funksionimin dhe bashkEpunimin e Komunave me fshauat,

vendbanimet dhe lagiet urbane, fuegulloren Nr. 01/01 l -14169l t€ dat€s 28

shtator 2023, pEr Organizimin dhe BashkEpunimin e Komun6s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nd Territorin e Komunds se Prizrenit dhe akteve

tjera ligjore e n0nligjore nE fuqi'

4. Mandati itd em6ruarve sipas nenit I dhe 2 tE ketij vendimi,6shtE 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nE fuqi qe nga dita e ndnshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit'

# Kryesues i Komisionit

Vendimi iu d€rgohet:

KEshillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

Arkiv€s.

Edin ehu

l. Gdzim Kastrati, emErohet Kryetar i Keshillit Lokat t€ Lagies (vendbanimeve),

"Ortakoll dhe Ganimete T6rbeshi"



ka e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni pdr Zgledhjen e K6shillave Lokale

Nr. 0l/01l-57035
M6 30.04.2024

Ne bazE tE nenit 34 te Ligjit Nr 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udh6zimit Administrativ O,IAPL) Nr. 02/2019, pdr orpnizimin, funksionimin dhe

bashk€punimin e Komunave me fshattat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe 9 t€ Rregullores Nr. 0l/01'l-14169l te dates 28 shtator 2023, p:dr Organizimin dhe

BashkEpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

Komunes s€ Prizrenit, I(omisioni i emtiruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 n€ntor 2023,

i cili ka udhdhequt dhe koordinuar pundn ne teren per zgiedhjen e k€shillave lokale, merr kete:

VENDIM
pEr em6rimin e Kryetarit dhe anetar6ve tE kishillit lokal td lagies (vendbanimeve),

"Kongresi i Manastirit"

Bashkim Krasniqi, emdrohet Kryetar i Kdshillit Lokal t€ Lagjes (vendbanimeve),

"Kongresi i Manastirit"

2. Anetare te Keshillit Lokal te Lagjes (vendbanimeve), "Kongresi i Manastirit"

em€rohen:

2.1 . Rezak Krasniqi;
2.2. Bedri Shala;

2.3. Eqrem Shala;

2.4. Pajtim Krasniqi.

3. Detyrat, kompetencat dhe pdrgjegj€sit€ e Kryetatit dhe andtardve td Kdshillit

lokal, )anE tE pEtcaktuata nE Udhdzimin Administtativ O4APL) Nr. 02/2019,

p€r otganizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagyet urbane, Rregulloren Nr. 0l/0ll-14169l td datds 28

shtator 2023. p6r Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun€s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Territorin e KomunEs sC Prizrenit dhe akteve

tjera ligjore e n6nligjore nE fuqi.

4. Mandati i td em€ruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi,6sht€ 4 vjegar.

5. Ky Vendim. hyn ne fuqi qB nga dita e ndnshkimit nga Kryesuesi iKomisionit.

es i Komisionit

Vendimi iu d€rgohet:

K€shillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses sE Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

Arkivds.

hu

i';';'-::,

\\'..--/



Rep ka e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opS tina Prizren - Prizren BelediYesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni p6r Zgiedhjen e K6shillave Lokale

Nr. 0l/011-57036
ME 30.04.2024

Nd baz€ te nenit 34 t6 Ligiit Nr 03/L-040 per veteqeverisjen Lokale, dispozitave t6

Udhdzimit Administtativ (]lvLAPL) Nr. 02/2019, pEr organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe 
-9 

t€ Rregullores Nr. 01/011-141691 te dates 28 shtator 2023, pEr Organizimin dhe

Bashkepunimin e Komunes me Fshakat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nE Territorin e

Komunes s€ Prizrenit, I{omisioni i emdruar sipas vendimit N r 765979 i datis 23 t;ntor 2023,

i ciJi ka udh6hequr dhe koordinuaf punen ne teren p€r zgiedhjen e kdshillave lokale, merr kdtE:

VENDIM
pEr emErimin e Kryetarit dhe anetardve tE kishillit lokal tE lagies (vendbanimit)'

".Ieta e Re"

1. Shkdmbim Bltyqi, emErohet Kryetar i Keshillit Lokat te Lagies (vendbanimit),

"Jeta e Re"

2. An€tard td Kdshitlit Lokat te Lagies (vendbanimit), "Jeta e Re" emErohen:

2.1 . Festim Qollaku;
2.2. Hajrije By'tyqi;

2.3. Baki Morina;

2.4. Muhamet BYyqi.

3. Detyrat, kompetencat dhe p6rgiegjEsitd e Kryetarit dhe anetardve t6 Keshillit

Iokal, jand tE pdtcaktuara nd Udhdzimin Adminisuativ O4APL) Nt. 02/2019,

pdr organizimin, funksiommin dhe bashk6punimin e Komunave me fshauat,

vendbanimet dhe laglet urbane, Rregulloren Nr. 0l/011-141691 te dates 28

shtator 2023, p€r Organizimin dhe Bashk0punimin e Komun6s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nd Territorin e Komunds sE Prizrenit dhe akteve

tjera ligjore e nEnligjore n0 fuqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit I dhe 2 tE kEtij vendimi, 6shtd 4 vjeqar.

5. Ky Vendim, hyn nC fuqi q€ nga dita e ndnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Komisionit
hu

Vendimi iu d€rgohet:

K€shillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses se Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

ArkivEs.

\
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ka e Kosor'6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren BelediYesi

Kuvendi i KomunEs

Komisioni pdr Zgiedhjen e K6shillave Lokale

Nr. 01/01l-5703E

M6 30.04.2024

Ne baze te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhdzimit Administrativ (]vLdPL) Nr. 02/201.9, p€t organizimin, funksionimin dhe

bashkEpunimin e I(omuna.r,e me fshaUat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe'9 te Rregullores Nr' 0l/011-14169l te dates 28 shtator 2023' pidr organizimin dhe

Bashk€punimin e Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane n0 Territorin e

Komun'es sd Prizrenit, Komisioni i emtiruar sipas vendimit Nr. 165919 i datds 23 nlntot 2023,

i cili ka udh6hequr dhe koordrnuar pundn n€ teren p€r zgiedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r emerimin e Kryetarit dhe anetarEve t6 koshillit lokal t0 lagles (vendbanimit),

"Kurrill6"

l. Avni Krasniqi, em€rohet Kryetar i K€shillit Lokal te Lagies (vendbanimit)

"Kurrill€"

2. Anetare te Kdshillit Lokal te Lagies (vendbanimit), "Kurritld" emdrohen:

2.1 . Bashkim Budakova;

2.2.lmer Mustafi;

2.3. Arianit Krasniqi;

2.4. Haki Zllapuzha.

3. Detyrat, kompetencat dhe p6tgjegidsitd e Kryetarit dhe andtardve td KEshillit

lokal, jan6 tE percakruata nE Udh€zimrn Administrativ (X4APL) Nr. 02/2019,

pdr organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatlat,

vendbanimet dhe lagiet urbane, Rregulloren Nr. 01/011-141691 te dates 28

shtator 2023, pdr Organizimin dhe BashkEpunimin e Komunds me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e Komunes se Prizrenit dhe akteve

dera ligjore e n0nligjore nE fuqi.

4. Mandati itd em0ruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi, eshte 4 vjeqar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qd nga dita e n6nshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit'

Kryesues i Komisionit

Edin Shehu

o Vendimi iu dergohet:

- Keshillir Lokal,

- Kryetarit te Komunes;

- Kryesueses sE Kuvendit,

- Drejtoris€ sE Administrates,

- Arkiv€s.



ika e Kosor'€s Komuna e Prizren it

Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti op5tina Prizren - Prizrcn BelediYesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni p€r Zgiedhjen e K6shillave Lokale

Nr.01i011-57039
M6 30.04.2024

NE baz6 tE nenit 34 te Li&iit Nr 03/L-040 p€r veteqeverisjen Lokale, dispozitave te

Udhdzimit Administrativ otAPL) Nr. 02/2019, per organizimin, funksionimin dhe

bashk6punimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3,4'

6 dhe 
-9 

td Rregullores Nr. 01/0ll-141691 te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk€punimin i Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nd Territorin e

Komunes sE Prizrenit, Komisioni i emdruar sipas vendimit Nt.765979 i dat€s 23 t€ntor 2023,

i ciii ka udhdhequr dhe koordinuat punen ne teren pdr zgjedhjen e k€shillave lokale, men k€t6:

VENDIM
p€r em6rimin e Kryetarit dhe anetardve tE kdshiltit lokal ti lagies (vendbanimeve)'

"Xhevat Berisha" dhe "UQK"

l. Ali Berisha, emErohet Kryetar i Keshillit Lokal te Lagies (vendbanimeve),

"Xhevat Berisha" dhe "UQK"

2. Anetare te KEshillit Lokal te Lagjes (vendbanimeve)' "Xhevat Berisha" dhe

"UQK"em€rohen:

2.1 . Azem Shabanaj:

2.2.Hajredin Krasniqi:

2.3.llam Berisha;

2.4.Dardan Berisha;

2.5. Hysni Poniku.

2.6.Qamir Magkaj;

2.T.HajrizShala;
2.8. Nail Kryeziu.

3. Detytat, kompetencat dhe p€rgiegjdsit6 e l(ryetarit dhe andtar€ve t€ K6shillit

Iokal, jand td pdrcaktuara nd Udh€zimin -{.dministativ O'IAPL) Nr. 02/2019,

pdr organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshauat,

vendbanimet dhe lagiet urbane, Rregulloren Nr. 0l /01 1-141691 te dates 28

shtator 2023, p6r Organizimin dhe Bashk€punimin e Komun€s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e Komunds sE Prizrenit dhe akteve

tjera ligiore e n€nligjore ne t'uqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit I dhe 2 td k6tij vendimi, 6shtd 4 vjeqar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qe nga dita e n6nshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

si i KomisionitVendimi iu d€rgohet:

Keshillit Lokal,

Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtoris€ s€ Administrates,

Arkiv€s.

#i,
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Rep ka e Kosovis Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti opitina Prizren - Prizren BelediYesi

Kuvendi i Komun6s

Komisioni pEr Zgiedhjen e KEshillave Lokale

Nr.01/011-57041
Me 30.04.2024

Nd baze te nenit 34 te Ligiit Nr 03iL-040 per veteqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhdzimit Administrativ O,t\pt) Nt. 0212019, pdr organizimin, funksionimin dhe

bashk€punimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve.3,4, 6

dhe 9ie Rregullores Nr. 0l/011-141691 t€ dates 28 shtator 2023, p€r Organizimin dhe

Bashkepunimin e Komunes me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane n€ Territorin e

Komunts s€ Prizrenit. Komrsioni i emdruar sipas Yendimit Nr. 165919 i datds 23 n€ttot 2023,

i cili ka udhEhequr dhe koordinuar pundn n6 teren p6r zgiedhjen e keshillave lokale, merr kete:

VENDIM
p6r emerimin e Kryetarit dhe an6tar6ve tE kcshillit lokal t6 lagies (vendbanimit),

"VEllez6rit Stavileci"

I . Shukrije Berisha, em€rohet Kryetar i Keshillit Lokal td Lagjes Urbane

(vendbanimit), "V€llezdrit Stavileci"

2. An6tare te Keshillit Lokat t6 Lagjes (vendbanimit), "Vdllezerit Stavileci"

emErohen:

2.1. Bedri Qejku;
2.2.Muharrem Ademi;

2.3.Adelina Hoxhaj;

2.4.Erlira Gj emali;

2.5.Samir Hamzajt

2.6.Shkodran Berisha.

3. Detyrat, kompetencat dhe p€tgiegjdsitd e Kryetarit dhe andtattve tE K6shillit

lokal, jan€ td pdtcaktuara n€ Udhdzimin Administtativ O4APL) Nr 02/2019'

p6r organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/01l-l4l69l te dates 28

shtator 2023, pdr Organizimin dhe Bashk6punimin e Komun6s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Territorin e Komun6s sE Prizrenit dhe akteve

tjera liglore e nEnligiore nE fuqi.

4. Mandati i t€ emEruarve sipas nenit 1 dhe 2 t€ kdtij vendimi,6sht€ 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nB fuqi qE nga dita e n€nshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

-,1;,-i:: Kr1esues i Komisionit

/': ' '' Edin Shehu

Vendimi iu dErgohet:

K€shillit Lokal,

Kryelarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

Arkivds.
\'o'
\
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Rep

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
ka e Kosov6s

Kuvendi i Komunds
Komisioni pEr Zgiedhjen e Kdshillave Lokale

Nr. 0l/01l-57042
ME 30.04.2024

N€ bazE td nenit 34 te Ligiit Nr 03iL-040 p€r VetEqeverisjen Lokale, dispozitave tE

Udh6zimit Administrativ (M:\PL) Nr 02/2019, per otganizimin, firnksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fsharat, vendbanimet dhe lagjet urbane, si dhe neneve 3, 4, 6

dhe 9 te Rregullores Nr. 0l/0ll-14l69l te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk0punimin e Komun€s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Laglet Urbane nE Territorin e

Komun€s sE Prizrenit, Komisioni i. em6tuar sipas vendimit Nt. 165919 i dat€s 23 nEntor 2023,

i ciJi ka udhdhequr dhe kootdinuar punEn ne teren per zgiedhjen e kBshillave lokale, merr kete:

VENDIM
pdr em6rimin e Kryetarit dhe an6tar6ve tE k€shillit lokal tE lagies (vendbanimit),

"10 Qershori"

I . Ilami Axhillari, em€rohet Kryetar i K€shillit Lokal tE Lagies (vendbanimit), "10

Qershori"
2. Anetare te Keshillit Lokal te Lagies (vendbanimit), *10 

Qershori" emdrohen:

2. l .Dashnor Haxhillarit

2.2. Xhenis Panikaj;

2.3. Halit Sezallari;

2.4. Avdyl Muharremi.

3. I)etyrat, kompetencat dhe pdrgjegjdsitd e Kryetarit dhe an€tat6ve td Kdshillit

lokal, jan6 td p6rcaktuara nd Udh€zimin Administrativ O{APL) Nr. 02/2019,

per organizirnin, funksionimin dhe bashk6punimin e Komunave me fshatrat,

vendbanimet dhe lagjet urbane, fuegulloren Nr. 01/01l-141691 te dates 28

shtator 2023, p6r Organizimin dhe Bashk€punimin e Komunds me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Tenitorin e Komun0s se Prizrenit dhe akteve

tjera ligjore e n€nligjore nd fuqi.

4. Mandati i t€ emdruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi, Eshtd 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qE nga dita e nEnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

ffi Kryesues i K
Edin Shehu

omlsronrt

Vendimi iu d€rgohet:

Kdshillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses sE Kuvendit,

DrejtorisE se Administrates,

ArkivEs.

I



Rep ka e Kosovis Komuna e Prizrenit

Rcpublika Kosova- Kosova Cumhu riyeti opS tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kuvendi i Komunis
Komisioni pdr Zgjedhjen c Kdshillave Lokale

Nr. 01/01l-57044
M6 30.04.2024

Nii bazE te nenit 34 te Ligjir Nr 03/L-040 p€r veteqeverisjen Lokale, dispozitave tE

udhezimit Administrativ (}L\PL) Nr. 02/2019, p6r organizimin, funksionimin dhe

bashkdpunimin e Komunave me fshauat, vendbanimet dhe lagiet urbane, si dhe neneve 3,4, 6 dhe

9 t6 Rrigullores Nr. 0l/01 l-14169l te dates 28 shtator 2023, p6r Organizimin dhe Bashk6punimin e

Komundi me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane nd Territorin e Komun€s sd Prizrenit,

Komisioni i em6ruar sipas vendimit Nr. 165919 i dat6s 23 nEntor 2023, i cili ka udhdhequr dhe

koordinuar punen ne teren p€r zgledhjen e k€shillave lokale, merr kdtE:

VENDIM
per emdrimin e Kryet8rit dhe an€tarEve t6 kEshittit lokat t6 lagies (vendbanimit),

"Bajram Curri"

l. Pelivan Pulaj, emErohet Kryetar i Keshillit Lokal tE Lagies (vendbanimit) "Bajram

Curri"

2. Anetare te Kdshillit Lokal tE Lagles (vendbanimit), "Bajram Curri" emdrohen:

2.1 . Dashmir Susuri;

2.2.Visar Xhabali;

2.3.Sadik Xhoxhaj;

2.4.Lirak Tdrshnjaku;

2.5.Sylejman Pulaj;

2.6.Shkdlqim Poniku;

2.7.Driton Arifi;
2.8.Shpejtim Berisha.

3. i)ery*rat, kompetencat dhe pdrgjegj€sitd e Kryetant dhe andtardve td Kdshillit lokal,

jane tt p6rcaktuara n€ Udhdzimin Administtativ O'{APL) Nr' 02/2019, pEt

organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fshauag

vendbanimet dhe lagjet urbane, Rregulloren Nr. 0l/011-141691 te dates 28 shtator

2023, p€r Organizimin dhe BashkEpunimin e Komunds me Fshatrat, Vendbanimet

dhe Lagiet Urbane nE Tenitorin e KomunEs s€ Prizrenit dhe akteve tjera ligjore e

nEnligjore nE fuqi.

4. Mandati i te emeruarve sipas nenit I dhe 2 te ketU vendimi, eshte 4 vje9ar.

5. Ky Vendim, hyn nd fuqi qti nga dita e ndnshkimit nga Kryesuesi i Komisionit.

Vendimi iu ddrgohet:

Keshillit Lokal,
Kryetarit te Komunes;

Kryesueses s€ Kuvendit,

Drejtoris€ se Administrates,

Arkivds.

Kryesuesi i Komisionit

{t,
\i,\:,'.'r

Edin u



Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
ika e Kosov6s

Kuvendi i Komunds

Komisioni pdr Zgiedhjen e K6shillave Lokale
Nr.0U0l1-57046
M6 30.04.2024

N€ baz€ te nenit 34 te Ligiit Nr 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, dispozitave td

Udhdzimit Administrativ OIAPL) Nr. 02/2019, pdr otganizimin, funksionimin dhe

bashk€punimin e Komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet utbane, si dhe neneve 3, 4,

6 dhe 9 t€ Rregullores Nr. 0l/0ll-141691 te dates 28 shtator 2023, per Organizimin dhe

Bashk6punimin e Komun6s me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nE Territorin e

Komunes s€ Prizrenit, I(omisioni i emilruar sipas vendirnit Nr. 165919 i datds 23 niintor 2023,

i cili ka udhthequr dhe koordinuat pun€n ne teren pdr zgjedhjen e kdshillave lokale, merr kete:

VENDIM
per emerimin e Kryetarit dhe an6tarEve tE k6shillit lokal tE lagjes (vendbanimit),

"Arban6"

L Hamzi Gashi, emerohet Kryetar i Keshillit Lokal te Lagies (vendbanimit),

"Arban6"

3. I)etyrat, kompetencat dhe pdtgjeg)€sitd e KrJetarit dhe andtardve tE Kdshillit

lokal, jand td percaktuara nd Udh€zimin ,\dministrativ OIAPL) Nt 02/2019,

pdr organizimin, funksionimin dhe bashkdpunimin e Komunave me fsharat,

vendbanimet dhe lagiet ubane, Rregulloren Nr. 0l/011-141691 te dates 28

shtator 2023, per Organizimin dhe Bashkdpunimin e Komun6s me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagiet Urbane nd Territorin e Komun6s sd Prizrenit dhe akteve

dera ligjore e n6nligiore n€ fuqi.

4. Mandati itC em€ruarve sipas nenit I dhe 2 te ketij vendimi, €sht€ 4 vjegar.

5. Ky Vendim, hyn n€ fuqi qC nga dita e nEnshkrimit nga Kryesuesi i Komisionit.

kryesues i Komisionit

Edin Shehu

Vendimi iu dOrgohet:

Keshillir Lokal,
Kryetarit t€ Komunes;

Kryesueses se Kuvendit,

Drejtorise se Administrates,

Arkiv€s.

#
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2. Anetare te Keshitlit Lokal te Lagies (vendbanimeit), "Arbane" emerohen:

2.1. Uran Hoxhaj;

2.2. Behutrim Kryeziu;

2.3. Sami Bytyqi;
2.4. Naser Mazreku.


